


POMME

POMME MENTHE

MENTHE VERTE

LOVE 66

MI AMOR

BLU ICE

HOOKAH

CHEWING GUM

FRAISE BANANE

WATERMELON

RAISIN ROYAL

ICE LEMON

SUPPLEMENT TETE

ICE BAZOOKAH SUPL

15.00€

15.00€

15.00€

15.00€

15.00€

15.00€

15.00€

15.00€

15.00€

15.00€

15.00€

5.00€

3.00€

POUR LES MADEMOISELLES,  
UN CADEAU D'UNE VALEUR INFÉRIEURE À 5,00 € SERA FAIT



PLATEAU MIX 12.00€

TAPAS

TIRAMISU
SPECULOOS OU OREO

GAUFRES DE LIÊGE
SOIT AVEC DES FRUITS AU BIEN GLACE VANILLE

7.00€

7.00€

ASSIETE DE FROMAGE

CRISSY CHICKEN CAJUN

SCAMPIS BUTTERFLY

VEGETARIEN SPRING ROLLS

CHICKEN WINGS

7.00€

7.00€

7.00€

7.00€

7.00€

DESSERT

MOELLEUX AU CHOCOLAT
MOUSSE AU CHOCOLAT AVEC UNE BOULE DE GLACE

7.00€

SALADE DE FRUITS
POMME, BANANE, ANANAS, RAISIN, MANDARIN, FRAISE,
MELON (SELON LA SAISON)

MOJITO

MOJITO FRAISE

MOJITO PASSION

MOJITO VIOLETTE

GREEN PASSION

7.00€

8.00€

8.00€

8.00€

8.00€

MOCKTAILS

FRAISE / BANANE

FUITS ROUGES

FRESH ORANGE JUICE

CAPITALE SMOOTH
MANGUE, FUIT DE LA PASSION, COCO WATER

7.00€

8.00€

8.00€

9.00€

SMOOTHIES

VANILLE

FRAISE BANANE

FUITS ROUGE

OREO

KINDER BUENO

SPECULOOS

7.00€

7.00€

7.00€

8.00€

8.00€

8.00€

MILKSHAKES

13.00€

DE RETOUR EN SEPTEMBRE



EXPRESSO

DOUBLE EXPRESSO

CAFE LONG

CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO ()

CAFÉ LATTE 

CHOCOLAT CHAUD

THE A LA MENTHE FRAICHE.

THE VERT

THE NOIR

THE AUX FRUITS ROUGES

BOISSONS CHAUDES 

EAU SPA

PERRIER

COCA COLA / ZERO

FANTA

SPRITE 

ICE TEA / PEACH / GREEN

SCHWEPPES TONIC / ARGRUME

OASIS

REDBULL

SUPLEM SIROP AU CHOIX

SOFTS

4.00€

4.00€

4.00€

4.00€

4.00€

4.00€

4.00€

4.00€

5.00€

0.50€

4.00€

5.00€

5.00€

5.00€

5.00€

5.00€

5.00€

5.00€

5.00€

5.00€

5.00€


