



# HOOKAH

POUR LES MADEMOISELLES,  
UN CADEAU D'UNE VALEUR INFÉRIEURE À 5,00 € SERA FAIT

POMME	15.00€
POMME MENTHE	15.00€
MENTHE VERTE	15.00€
LOVE 66	15.00€
MI AMOR	15.00€
BLU ICE	15.00€
CHEWING GUM	15.00€
FRAISE BANANE	15.00€
WATERMELON	15.00€
RAISIN ROYAL	15.00€
ICE LEMON	15.00€
SUPPLEMENT TETE	5.00€
ICE BAZOOKAH SUPL	3.00€

# TAPAS

ASSIETE DE FROMAGE	7.00€
CRISSY CHICKEN CAJUN	7.00€
SCAMPIS BUTTERFLY	7.00€
VEGETARIEN SPRING ROLLS	7.00€
CHICKEN WINGS	7.00€
PLATEAU MIX	12.00€

# DESSERT

TIRAMISU SPECULOOS OU OREO	7.00€
MOELLEUX AU CHOCOLAT MOUSSE AU CHOCOLAT AVEC UNE BOULE DE GLACE	7.00€
GAUFRES DE LIÈGE SOIT AVEC DES FRUITS AU BIEN GLACE VANILLE	7.00€

SALADE DE FRUITS POMME, BANANE, ANANAS, RAISIN, MANDARIN, FRAISE, MELON (SELON LA SAISON)	13.00€
---	--------

## MOCKTAILS

MOJITO	7.00€
MOJITO FRAISE	8.00€
MOJITO PASSION	8.00€
MOJITO VIOLETTE	8.00€
GREEN PASSION	8.00€

## SMOOTHIES

FRESH ORANGE JUICE	7.00€
FRAISE / BANANE	8.00€
FUITS ROUGES	8.00€
CAPITALE SMOOTH	9.00€
MANGUE, FUIT DE LA PASSION, COCO WATER	

## MILKSHAKES

VANILLE	7.00€
FRAISE BANANE	7.00€
FUITS ROUGE	7.00€
OREO	8.00€
KINDER BUENO	8.00€
SPECULOOS	8.00€



DE RETOUR EN SEPTEMBRE

## SOFTS

EAU SPA

4.00€

PERRIER

4.00€

COCA COLA / ZERO

4.00€

FANTA

4.00€

SPRITE

4.00€

ICE TEA / PEACH / GREEN

4.00€

SCHWEPPES TONIC / ARGRUME

4.00€

OASIS

4.00€

REDBULL

5.00€

SUPLEM SIROP AU CHOIX

0.50€

## BOISSONS CHAUDES

EXPRESSO

4.00€

DOUBLE EXPRESSO

5.00€

CAFE LONG

5.00€

CAPPUCCINO

5.00€

LATTE MACCHIATO ()

5.00€

CAFÉ LATTE

5.00€

CHOCOLAT CHAUD

5.00€

THE A LA MENTHE FRAICHE.

5.00€

THE VERT

5.00€

THE NOIR

5.00€

THE AUX FRUITS ROUGES

5.00€